
Kauno miesto savivaldybės tarybos

2024 m.

sprendimo Nr. T-

2 priedas

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ

LORETA MATIJOŠAITĖ

Kauno miesto savivaldybės merui

ATASKAITA

APIE KOMANIDRUOTĘ Į BREŠA (ITALIJA)

_____________________

(Data)

Komandiruotės pagrindas: 

Kauno miesto savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 27 d. potvarkis Nr. MA-734

Komandiruotės laikas ir vieta:

2024 m. gruodžio 4-7 d., Breša (Italija)

Komandiruotės tikslas:

skatinti ir vystyti miestų partnerių bendradarbiavimą ir reprezentuoti Kauno miestą.

Komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos

ir kita: 

Pagrindinis komandiruotės tikslas buvo skatinti ir vystyti miestų partnerių bendradarbiavimą ir

reprezentuoti Kauno miestą Brešos mieste, Lombardijoje (šiaurės Italijoje) bei dalyvauti Kauno ir

Brešos miestų savivaldybių šventinėje susigiminiavimo sutarties pasirašymo ceremonijoje ir kituose

įvairiuose susitikimuose su Brešos savivaldybės atstovais.

Bendradarbiaudama su partneriu Italijoje Kauno miesto savivaldybės delegacija dalyvavo

dviejuose pagrindiniuose susitikimuose: darbiniame susitikime su Brešos miesto mere,

Administracijos direktoriumi, politikais, „Brescia Mobilità” prezidentu, Brešos muziejų fondo

direktoriumi, Susigiminiavusių miestų ir tarptautinių ryšių biuro atstovais bei kultūrinių įstaigų

Elektroninio dokumento nuorašas



2

darbuotojais ir šventinėje ceremonijoje, skirtoje įtvirtinti šių metų liepos 5 d. pasirašytą miestų

partnerių bendradarbiavimo sutartį. Renginyje dalyvavo ir Lietuvos ambasadorė Italijoje J. E. Dalia

Kreivienė su pirmąja sekretore p. Jurgita Laurinėnaite.

Vizito savivaldybėje metu buvo pristatyti susigiminiavusių miestų tikslai ir aptarti būsimi projektai

ir renginiai, kurie galėtų dar labiau sustiprinti kultūrinius, mobilumo ir ekonominius ryšius tarp

miestų. Breša garsėja savo automobilių ir inžinerijos pramone, inovacijomis ir dėmesiu moksliniams

tyrimams.

Komandiruotė buvo naudinga tiek reprezentuojant Kauno miestą, tiek užmezgant naujus

kontaktus ir stiprinant esamus ryšius su Brešos miesto savivaldybe.

Galimybė sudalyvauti Brešos miesto organizuojamame šventiniame renginyje, skirtame miestų

susigiminiavimui paminėti, buvo puiki proga įgyti patirties kaip Brešos miestas bendradarbiauja su

Užsienio miestais partneriais, kaip organizuoja oficialius ir šventinius renginius, kokia yra jų darbinė

kultūra. Vizitas į Breša miestą, sutvirtino abiejų miestų bendradarbiavimą trunkantį daugiau nei

dvidešimt metų. Miestai pasidalino gerąja patirtimi kuriant mobilumo mieste projektus, aptarė

UNESCO paveldo, esančio abiejuose miestuose, propagavimą ir stiprinimą, socialines iniciatyvas ir

paramos veiklas ir galimą kultūrinį bendradarbiavimą tarp galerijų, šiuolaikinio šokio ir teatro

spektaklių.

Iš kokių lėšų finansuojama komandiruotė:

Komandiruotės išlaidos apmokėtos iš Savivaldybės biudžeto lėšų (priemonė 1.1.1.1.001.).

Tarybos narė                                     Loreta Matijošaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 5000436 - Loreta Matijošaitė (Kauno miesto 

savivaldybės tarybos nariai (2023-2027) tarybos 
narė)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kauno miesto savivaldybės Tarybos narės 
Loretos Matijošaitės komandiruotės ataskaita į 
Breša (Italija)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-13 Nr. TB-110

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Kauno miesto savivaldybės tarybos 
nariai (2023-2027)-tarybos narė Loreta 
Matijošaitė 2024-12-13

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




